
COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES TEMPS

1 CREULLY MG Pigeon, DelBello Thomas, Dylan 0 9'30

2 CREULLY MF Pigeon,Trouillot Elise, lisa 0 9'30

3 CREULLY MF Pietrice,colleville Noa,Emmanuelle 0 15'

4 CREULLY MF Doumos,Duchemin Margaux,Manon 0 15'10

5 CREULLY BG Grenet,Bayeux Léandre,dorian 1 15'30

6 CREULLY MF Crouzet,dessolier Ania,Sophie 1 15'40

7 COURSEULLES BG GAILLARD Gaspard 0 18'

8 COURSEULLES CG BOUZARD Lucas 6 20'

9 COURSEULLES MG ANNE Florian 6 20'

10 COURSEULLES MF DUCHESNE Liloe 0 20'

11 PEB MG GUEDE REMI 0 20'

14 CREULLY BG Grenet, Ethan,Pierre 0 21'

15 CREULLY MF DelBello, Justine,Laurie 0 24'

16 COURSEULLES BG DE SOUSA Martin 0 32'

17 CREULLY BF Portier, Leriche Crystal,Pauline 0 36'

ZCLASST

PARCOURS 8 BALISES

COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS



COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES TEMPS

1 CREULLY MG Pigeon, DelBello Thomas, Dylan 0 17'

2 COURSEULLES BG GAILLARD Gaspard 4 18'

3 COURSEULLES BG NEVEUX Eliott 4 18'

4 CREULLY MF Pigeon,Trouillot Elise, lisa 0 19'

5 COURSEULLES BG FOURNIER Antoine 0 21'

6 CREULLY BF Blondel,Neveu Luna,Austriane 0 22'30

7 COURSEULLES BF MARQUES Lola 2 24'

8 CREULLY MF Doumos,Duchemin Margaux,Manon 0 24'

9 CREULLY MF Crouzet,dessolier Ania,Sophie 0 30'

10 CREULLY BG Genovese,Lhermitte Tindaro,Marius 2 32'30

11 COURSEULLES BF DUCHESNE Zia 0 34'

12 CREULLY BG Grenet, Cadet Elouann,Néo 0 37'30

13 CREULLY MF Pietrice,colleville Noa,Emmanuelle 0 41'

14 CREULLY BG gillard,Trévin Evan,Louis 0 53'

15 CREULLY BF Bodin Léa,cléo,inès 0 59'

YCLASST

PARCOURS 8 BALISES

COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS



COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES TEMPS

1 CREULLY MG Pigeon, DelBello Thomas, Dylan 0 9'10

2 COURSEULLES BG BRION VADILLO Evan 0 14'

3 CREULLY MF Doumos,Duchemin Margaux,Manon 0 15'

4 COURSEULLES BF RABELLE Juliette 0 20'

5 CREULLY MF Pigeon,Trouillot Elise, lisa 0 20'

6 CREULLY MF Crouzet,dessolier Ania,Sophie 0 21'

7 CREULLY BG Grenet, Cadet Elouann,Néo 0 21'

8 CREULLY BG Grenet, Ethan,Pierre 0 24'

9 COURSEULLES BG BRIERE Theo 2 21'

10 CREULLY MF DelBello, Justine,Laurie 1 27'

11 COURSEULLES BF MAURY Lea 3 27'

12 CREULLY BF Blondel,Neveu Luna,Austriane 0 28'

13 CREULLY BG gillard,Trévin Evan,Louis 0 35'

14 CREULLY BG Grenet,Bayeux Léandre,dorian 0 39'30

15 CREULLY BF Portier, Leriche Crystal,Pauline 0 47'30

16 CREULLY BF Rocher, Del Bello Marion,Justine 1 57'

17 CREULLY BG lemaître Titouan,Arthur 0 ?

CLASST

PARCOURS 8 BALISES

COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS X



COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES TEMPS

1 COURSEULLES MF DUCHESNE Liloe 0 8'

2 COURSEULLES BF DUCHESNE Zia 0 8'

3 COURSEULLES BG FOURNIER Antoine 0 8'

4 COURSEULLES BG JOLLY Leo 0 8'

5 CREULLY BF Blondel,Neveu Luna,Austriane 0 9'

6 COURSEULLES BF MARQUES Lola 0 11'

7 COURSEULLES BF RABELLE Juliette 0 11'

8 COURSEULLES BF BENICH Lilou 0 13'

9 COURSEULLES BF DESMONTS Zelie 0 13'

10 COURSEULLES BF MAURY Lea 0 13'

11 COURSEULLES BG CHANTEPIE Matheo 0 13'

12 CREULLY MF DelBello, Justine,Laurie 0 13'

13 COURSEULLES BG GAILLARD Gaspard 0 14'

14 COURSEULLES BG NEVEUX Eliott 0 14'

15 CREULLY BF Bodin Léa,cléo,inès 0 14'

16 COURSEULLES BG BRION VADILLO Evan 0 15'

17 COURSEULLES BG DOLLEY Baptiste 0 15'

18 CREULLY BF Rocher, Del Bello Marion,Justine 0 15'

19 COURSEULLES CG BOUZARD Lucas 0 16'

20 COURSEULLES MG ANNE Florian 0 16'

21 COURSEULLES BG BRIERE Theo 0 18'

22 COURSEULLES BG DE SOUSA Martin 0 18'

23 COURSEULLES BF ANNE Cassandre 0 19'

24 COURSEULLES BF LANDAIS Sarah 0 19'

25 PEB BG CAIRON LENAIC 0 19'

26 PEB BG LANGLAIS MANUEL 0 19'

27 COURSEULLES BG MOTIR Salomon 0 30'

28 COURSEULLES BG NKASSA Theo 0 30'

CLASST

PARCOURS 6 BALISES

COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS C



COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES

1 CREULLY MF Pigeon,Trouillot Elise, lisa 0 6'30

2 COURSEULLES BF LEREDDE Maelle 0 8'

3 COURSEULLES BF SAVAJOLS Lucie 0 8'

4 COURSEULLES BF BIGNON Ambre 0 9'

5 COURSEULLES BF GLOCHEUX Elise 0 9'

6 COURSEULLES BG BRION VADILLO Evan 0 11'

7 COURSEULLES BG DOLLEY Baptiste 0 11'

8 COURSEULLES MF DUCHESNE Liloe 0 12'

9 COURSEULLES BF DUCHESNE Zia 0 12'

10 PEB BG CAIRON LENAIC 0 12'

11 PEB BG LANGLAIS MANUEL 0 12'

12 COURSEULLES CG BOUZARD Lucas 0 13'

13 COURSEULLES MG ANNE Florian 0 13'

14 PEB MG GUEDE REMI 0 15'

15 COURSEULLES BF MARQUES Lola 0 16'

16 COURSEULLES BF RABELLE Juliette 0 16'

17 COURSEULLES BG BRIERE Theo 0 16'

18 COURSEULLES BG DE SOUSA Martin 0 16'

19 COURSEULLES BG FOURNIER Antoine 0 16'

20 COURSEULLES BG JOLLY Leo 0 16'

21 COURSEULLES BF DESMONTS Zelie 0 17'

22 COURSEULLES BF MAURY Lea 0 17'

23 CREULLY BG Grenet, Cadet Elouann,Néo 0 17'

24 COURSEULLES BG MOTIR Salomon 0 18'

25 COURSEULLES BG NKASSA Theo 0 18'

26 COURSEULLES BF BENICH Lilou 0 21'

27 COURSEULLES BG CHANTEPIE Matheo 0 21'

28 COURSEULLES BG GAILLARD Gaspard 0 35'

29 COURSEULLES BG NEVEUX Eliott 0 35'

30 COURSEULLES BF ANNE Cassandre 0 47'

31 COURSEULLES BF LANDAIS Sarah 0 47'

CLASST

PARCOURS 6 BALISES

COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS B



COURSE D'ORIENTATION

SECTEUR DU 08 OCT

FAUTES TEMPS

1 COURSEULLES BG OVIEVE Lucas 0 10'

2 COURSEULLES BG RENOUARD Bastien 0 10'

3 COURSEULLES BF BENICH Lilou 0 12'

4 COURSEULLES BG CHANTEPIE Matheo 0 12'

5 COURSEULLES BG BRION VADILLO Evan 0 13'

6 COURSEULLES BG DOLLEY Baptiste 0 13'

7 COURSEULLES BF MARQUES Lola 0 14'

8 COURSEULLES BF RABELLE Juliette 0 14'

9 COURSEULLES BF DESMONTS Zelie 0 15'

10 COURSEULLES BF MAURY Lea 0 15'

11 COURSEULLES BG BRIERE Theo 0 15'

12 COURSEULLES BG DE SOUSA Martin 0 15'

13 COURSEULLES BG GAILLARD Gaspard 0 15'

14 COURSEULLES BG NEVEUX Eliott 0 15'

15 COURSEULLES MF DUCHESNE Liloe 0 16'

16 COURSEULLES BF DUCHESNE Zia 0 16'

17 PEB BG CAIRON LENAIC 0 16'

18 PEB BG LANGLAIS MANUEL 0 16'

19 COURSEULLES BG FOURNIER Antoine 0 17'

20 COURSEULLES BG JOLLY Leo 0 17'

21 COURSEULLES BG MOTIR Salomon 0 18'

22 COURSEULLES BG NKASSA Theo 0 18'

23 COURSEULLES CG BOUZARD Lucas 0 19'

24 COURSEULLES MG ANNE Florian 0 19'

25 PEB MG GUEDE REMI 0 22'

PARCOURS 6 BALISES

CLASST COLLEGE CATEGORIES NOMS PRENOMS A


